[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2009г.

№72-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.12.2003г. №74-нр «Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения муниципального жилищного фонда, принадлежащего муниципальному образованию г. Долгопрудный

на праве общей долевой собственности»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного  Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 17.12.2003г. №74-нр «Положение о порядке и условиях возмездного отчуждения муниципального жилищного фонда, принадлежащего муниципальному образованию г. Долгопрудный на праве общей долевой собственности» (далее – Положение):

1.1. в пункте 1.9. Положения исключить слова «имеющей лицензию на осуществление такой деятельности»;
1.2. в пункте 2.1 Положения слова «заявление о покупке установленной формы» заменить словами «заявление о покупке».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

23 октября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 21.10.2009г. №97-р